
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/214/

Código da publicação: 214

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 05:12:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2017

N° do Processo/Ano: 46/2017

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR USADO TIPO MICRO-ÔNIBUS que será utilizado
no transporte escolar, visando à melhoria e cumprimento legal ao acesso à escola dos alunos da rede
pública de ensino
Resumo: AQUISIÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR USADO TIPO MICRO-ÔNIBUS que será utilizado
no transporte escolar, visando à melhoria e cumprimento legal ao acesso à escola dos alunos da rede
pública de ensino

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2017 00:00:00AQUISIÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR USADO TIPO MICRO... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/214/aquisicao-de-veiculo-automotor-usado-tipo-micro-onibus-que-sera-utilizado-no-transporte-escolar-visando-a-melhoria-e-cumprimento-legal-ao-acesso-a-escola-dos-alunos-da-rede-publica-de-ensino/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6176C40D-B6DD-A1BB-C22B-8CD4555BB55E}.pdf

